第1455回例会 2022年12月21日No.1430号

会⻑ 森中祥⼆

みなさん こんばんは。本日は 今年最後の例会であり、この最終の例会は

【クリスマス家族例会】でもあります

このクリスマス家族例会にご出席いただいております広島陵北ロータリークラ

ブの会員の皆さま・ご家族さま ようこそお越し下さいました。心より感謝申

し上げます。

今夜は親睦委員会の井上委員長をはじめ、委員の方々が色々と考え工夫を凝ら

しての最大限のおもてなしでございます。

どうぞ今宵は、楽しいひと時を皆様と一緒しようではありませんか☆

それでは！メリークリスマス～！やっちゃえ！リョーホク！！

会長時間

1月11日のプログラム

新年夜間例会

1月18日のプログラム

「広島城お堀の鯉の餌やり」活動

50名

42名

8名

1名

21名

28名

出席報告

（例会運営委員会）

12月21日出席者

会員総数

出席会員

欠席会員

ゲスト

aパートナー

aご家族

来客者紹介

（親睦家族委員会）

12月21日出席者

米山奨学生 封帆様

幹事報告（髙橋 竜也）

1.お知らせ

・次週12月28日と1月4日の例会は休会となってお

ります。年明けの例会は1月11日の新年夜間例会か

らになりますので、お間違えのないようご注意下さ

い。

・事務局は年末年始のお休みは12月29日から1月4

日までとなります。緊急の場合は幹事までご連絡を

お願い致します。

・1月会費と1月プログラムにつきましては、発送

が1月5日となりますので、お知らせ致します。

・陸上教室支援活動についての感想文を配布してお

りますので、ご一読ください。

家族同伴クリスマス夜間例会